  Kraków, dnia 13.06.2022 r.
ZZP-271-26-22/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI II
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-22/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 06.06.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 

dot. pakietu nr I  

Poz. 5  Lampa bakteriobójcza 1 (duża powierzchnia )

Poz. 6  Lampa bakteriobójcza 2 (mała powierzchnia )

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę stawki VAT  z 8% na 23%

Dla wyjaśnienia podajemy, że lampa bakteriobójcza nie jest wyrobem medycznym  i posiada stawkę VAT 23 %

Natomiast stawkę VAT 8% stosuje się dla wyrobów medycznych spełniających wymagania  dyrektywy Rady 93/42/EWG z 14.06.1993 roku .

Jednocześnie nadmieniamy , że ustalenie odpowiedniej stawki VAT na wyrób należy do wykonawcy lub producenta danego wyrobu, który ponosi pełną odpowiedzialność za ustalenie właściwej stawki podatku VAT.

Odpowiedź: 
Zamawiający uznaje, że lampy w poz. 5 i poz. 6 nie są wyrobem medycznym. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki VAT z 8% na 23%.
Pytanie nr 2 

dot. pakietu nr I  

POZ.5      Lampa bakteriobójcza  1   ( duża powierzchnia )

  Prosimy o sprecyzowanie  czy lampa bakteriobójcza 1 ma być :
 -   w wersji przejezdnej   / z kółkami /
             czy też

 -   w wersji ściennej  z uchwytem  do zawieszenia na ścianie

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia lampy bakteriobójczej 1 (duża powierzchnia) w wersji przejezdnej z kółkami.
Pytanie nr 3 

dot. pakietu I

Poz.8  Wózek do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych – schodołaz.

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający nie pomylił się podając w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia,  że schodołaz wyposażony jest w dwa akumulatory .
Wg informacji uzyskanych od Producentów schodołazów  urządzenie jest zasilane  jednym akumulatorem.
W związku z powyższym , czy Zamawiający dopuści schodołaz z jednym akumulatorem o parametrach 12V.27A/h.

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis SWZ dotyczący Pakietu I poz. 8 „Wózek do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych – schodołaz”. Wózek winien być wyposażony w jeden akumulator o parametrach 12V.27A/h (+/-) 5%. 
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.








          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
Załączniki:

- Załącznik A do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Pakiet I – po zmianie z dnia    
   13.06.2022 r.

- Załącznik nr 1.1 do SWZ – Formularz cenowy Pakiet I po zmianie z dnia 13.06.2022 r.
